
Produktdata:

3500.7030Varenummer

320 gVægt pr. stk. ca.

10 x 1 stk.Antal pr. karton

Kategori

Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Rustik, sprød og tynd italiensk pizzabund bagt på
durummel. Bunden er håndslynget for et autentisk
udseende og toppet med smagfuld tomatsauce og
oregano. Pizzabunden er forbagt og skal kun bages
kort inden servering.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

2.834 kJ

20 g

134 g

6,4 g

0,6 g

5,8 g

4,2 g

4,5 g

677 kcal212 kcal

1,4 g

1,3 g

1,8 g

0,2 g

2,0 g

42 g

6,4 g

886 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Italiensk Pizzabund m/tomat
30 cm

3500.7030:  Italiensk Pizzabund
m/tomat 30 cm

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

Mælk, sennep, soja.

Kan indeholde spor af:

39% tomatpuré (heraf 99% tomat (IT), salt), 
HVEDEMEL (EU), vand, 1% DURUMHVEDEMEL 
(EU), salt med jod, ekstra jomfru olivenolie, gær, 
oregano. -
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x
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*Spiseklart, kulinarisk opvarming.

Heat n Eat*

15 minutter

250 °C

4-5 minutter

360 dage, ofte god efter

48 timer

48 timer

-Holdbarhed, åbnet (25°C)
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